Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка -  детский сад №5 «Теремок» г. Новоалтайска Алтайского края

17.04.2025г.

Приказ № 27

«Об утверждении отчета о результатах самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г
№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации », в целях реализации приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 года №1218 « О
внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организацией, утвержденной приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 июня 2013 г. № 462», в целях доступности и открытости информации о
состоянии дошкольного учреждения,

Приказываю:

1. Утвердить отчет самообследования МБДОУ ЦРР - детского сада №5 «Теремок»
города Новоалтайска за 2024 год.

2. Старшему воспитателю Федоровой И.М. направить отчет самообследования
МБДОУ ЦРР - детского сада №5 «Теремок» города Новоалтайска за 2024 год
учредителю не позднее 20 апреля 2025г.

3. Старшему воспитателю Федоровой И.М., разместить отчет самообследования
МБДОУ ЦРР - детского сада №5 «Теремок» города Новоалтайска за 2024 год на
официальном сайте учреждения в сети «Интернет» не позднее 20 апреля 2025г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2025-04-24T12:55:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 5 "ТЕРЕМОК" ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа